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1. etapa, 9. junij / stage 1 June 9th 2021: Ptuj - Rogaska Slatina 151,5 km

komentarji mesto smer| summa from finish| hitrost / speed (km/h) opombe/remarks
comments town dir. km km km 38 40 42 44
START NEUTRAL Ptuj u 1 0.0 0.0 153.8 13:10 13:10 13:10 13:10 Ptujski Grad
Ptuj — 0.0 0.1 153.7 13:10 13:10 13:10 13:10 desno - Raiteva ulica
Ptuj — 0.0 0.2 153.5 13:11 13:11 13:11 13:11 desno - Slomskova ulica
Ptuj — 0.0 0.1 153.4 13:11 13:11 13:11 13:11 levo - desno - Miklosiceva u. - Minoritski trg
Ptuj — 0.0 0.3 153.1 13:12 13:12 13:12 13:12 desno - Cankarjeva ulica
Ptuj — 0.0 0.2 152.9 13:12 13:12 13:12 13:12 desno - Cankarjeva ulica
Ptuj — 0.0 0.2 152.7 13:13 13:13 13:13 13:13 levo - Preernova ulica
Ptuj 1 0.0 0.2 152.5 13:13 13:13 13:13 13:13 Muzejski trg
Ptuj — 0.0 0.4 152.1 13:14 13:14 13:14 13:14 desno - Rai¢eva ulica (mimo $tarta)
Ptuj — 0.0 0.4 151.7 13:15 13:15 13:15 13:15 levo - Potréeva cesta
START Ptuj W il 0.0 0.2 151.5 13:20 13:20 13:20 13:20 Potréeva c. - Upravna stavba Perutnine Ptuj
Ptuj 1 0.3 0.3 151.2 13:20 13:20 13:20 13:20 krozi§Ge - naravnost
Ptuj 1 0.5 0.2 151.0 13:20 13:20 13:20 13:20 krozi§Ce - naravnost
Ptuj — 0.7 0.2 150.8 13:21 13:21 13:21 13:20 desno - Maribor
Ptuj — 0.9 0.2 150.6 13:21 13:21 13:21 13:21 levo - Lenart - R229
Ptuj 1 1.2 0.3 150.3 13:21 13:21 13:21 13:21 naravnost - Lenart - R226
JaneZovci 1 6.0 4.8 145.5 13:29 13:29 13:28 13:28
Trnovska Vas 1 12.9 6.9 138.6 13:40 13:39 13:38 13:37 kroZisCe - naravnost - Lenart
Zgornja Senarska 1 18.0 5.1 133.5 13:48 13:47 13:45 13:44 naravnost - R433
SPRINT - B Lenart ‘) 1 21.7 3.7 129.8 13:54 13:52 13:51 13:49
Lenart — 22.2 0.5 129.3 13:55 13:53 13:51 13:50 Ptujska c- - krozi§¢e - desno - Mariborska c.
Lenart — 22.4 0.2 129.1 13:55 13:53 13:52 13:50 levo - Jurovski Dol - Partizanska c.
Lenart 1 22.5 0.1 129.0 13:55 13:53 13:52 13:50 krozi§Ce - naravnost
Lenart — 23.1 0.6 128.4 13:56 13:54 13:53 13:51 levo - Jurovski Dol - R749
Lenart — 23.7 0.6 127.8 13:57 13:55 13:53 13:52 desno - Jurovski Dol - R749
Jurovski Dol 1 27.7 4.0 123.8 14:03 14:01 13:59 13:57
— 33.0 5.3 118.5 14:12 14:09 14:07 14:05 desno - Jakobski Dol
Jakobski Dol 1 34.1 1.1 117.4 14:13 14:11 14:08 14:06 krozis¢e - naravnost
— 36.1 2.0 115.4 14:17 14:14 14:11 14:09 levo - Sentilj
Policka Vas 1 39.9 3.8 111.6 14:23 14:19 14:17 14:14
— 40.5 0.6 111.0 14:23 14:20 14:17 14:15 desno - Sentilj
Sentilj — 421 1.6 109.4 14:26 14:23 14:20 14:17 desno - center - Mladinska ulica
Sentilj T 42.9 0.8 108.6 14:27 14:24 14:21 14:18 kroZi$ce - naravnost - Sladkogorska cesta
Sentilj 1 43.4 0.5 108.1 14:28 14:25 14:22 14:19 krozi§Ce - naravnost - Maribor
Sentilj — 43.6 0.2 107.9 14:28 14:25 14:22 14:19 desno - Maribor - Slovenska cesta
Sentilj — 43.7 0.1 107.8 14:29 14:25 14:22 14:19 levo (podvoz) - Slovenska ulica
Sentilj — 441 0.4 107.4 14:29 14:26 14:23 14:20 levo - Zg. Kungota - Thalerjeva ulica
KoM IIl. Kat Kresnica y T 47.5 3.4 104.0 14:35 14:31 14:27 14:24
Zgornja Kungota__ — 50.8 3.3 100.7 14:40 14:36 14:32 14:29 levo - Maribor - R436
SPRINT - B Zgornja Kungota 1 51.1 0.3 100.4 14:40 14:36 14:33 14:29 pri Obgéini - Plintovec
Spodnja Kungota 1 55.2 4.1 96.3 14:47 14:42 14:38 14:35
Maribor — 57.6 24 93.9 14:50 14:46 14:42 14:38 desno - Maribor
Maribor — 57.7 0.1 93.8 14:51 14:46 14:42 14:38 desno - Maribor - Sentiljska cesta
Maribor — 61.8 4.1 89.7 14:57 14:52 14:48 14:44 desno - Dravograd - Partizanska cesta
Maribor — 62.2 0.4 89.3 14:58 14:53 14:48 14:44 levo - Ljubljana - Titova cesta
Maribor 1 63.2 1.0 88.3 14:59 14:54 14:50 14:46 krozi§Ce - naravnost - Trzaska cesta
Spodnje Hoce — 69.9 6.7 81.6 15:10 15:04 14:59 14:55 desno - Slovenska Bistrica - R430
Slivnica i 71.4 1.5 80.1 15:12 15:07 15:02 14:57 krozi§&e - naravnost
Slovenska Bistrica 1 84.6 13.2 66.9 15:33 15:26 15:20 15:15 Ljubljanska cesta - trgovina Mavrica
Slovenska Bistrica 1 84.8 0.2 66.7 15:33 15:27 15:21 15:15 kroZis¢e - naravnost - Podgetrtek
A Slovenska Bistrica — 85.3 0.5 66.2 15:34 15:27 15:21 15:16 kroZi§¢e - levo - Rogadka Slatina - R219
/m\ Krizni Vrh 1 88.6 3.3 62.9 15:39 15:32 15:26 15:20 Zelezniski prehod
o Polj¢ane 1 94.0 5.4 57.5 15:48 15:41 15:34 15:28
Pecica 1 99.3 5.3 52.2 15:56 15:48 15:41 15:35
Podplat — 103.5 4.2 48.0 16:03 15:55 15:47 15:41 desno - Celje - G107
A Mestinje 1 104.9 1.4 46.6 16:05 15:57 15:49 15:43
fa\ Smarje pri Jel$ah | 1 108.2 3.3 433 16:10 16:02 15:54 15:47 elezniski prehod
SPRINT -B Smarje pri JelSah 1 109.0 0.8 42.5 16:12 16:03 15:55 15:48 Celjska cesta - pri Mercatorju
Smarje pri Jel$ah — 109.6 0.6 41.9 16:13 16:04 15:56 15:49 levo - Sveti Stefan - Ulica Franca Skaze
Jesovec pri Smarju 1 111.5 1.9 40.0 16:16 16:07 15:59 15:52
Brezje pri Lekmarju 1 116.4 4.9 35.1 16:23 16:14 16:06 15:58
— 117.5 1.1 34.0 16:25 16:16 16:07 16:00 desno
— 118.1 0.6 334 16:26 16:17 16:08 16:01 levo
A Spodnje Mestinje — 123.2 5.1 28.3 16:34 16:24 16:16 16:08 desno - Podgetrtek
Ju\ Dol pri Pistavi 1 123.3 0.1 28.2 16:34 16:24 16:16 16:08 zelezniski prehod
A Pristava — 125.2 1.9 26.3 16:37 16:27 16:18 16:10 desno - BreZice - R219
[\ Sodna Vas 1 | 1275 2.3 24.0 16:41 16:31 16:22 | 16:13 zelezniski prehod
T Sodna Vas — | 1280 0.5 235 | 1642 | 1632 | 1622 | 16.14 levo - Vonarje
/m\ Vonarje 1 128.5 0.5 23.0 16:42 16:32 16:23 16:15 Zelezniski prehod
= 1 136.4 7.9 15.1 16:55 16:44 16:34 16:26 krozi§Ce - naravnost - Rogaska Slatina
Rogaska Slatina — 137.7 1.3 13.8 16:57 16:46 16:36 16:27 kroZidCe - desno
Rogaska Slatina — 137.9 0.2 13.6 16:57 16:46 16:37 16:28 levo - R685
A Rogaska Slatina 1 138.7 0.8 12.8 16:59 16:48 16:38 16:29 1. prihod v cilj / 1st arrival through finish line
/m\ Rogaska Slatina 1 138.8 0.1 12.7 16:59 16:48 16:38 16:29 zelezniski prehod
T Rogaska Slatina 1 138.9 0.1 12.6 16:59 16:48 16:38 16:29 krozisGe - naravnost
Rogaska Slatina i 139.9 1.0 11.6 17:00 16:49 16:39 16:30 krozi§Ce - naravnost - Celjska cesta
Rogaska Slatina — 140.0 0.1 11.5 17:01 16:50 16:40 16:30 desno - Prvomajska cesta
Rogaska Slatina 1 140.6 0.6 10.9 17:02 16:50 16:40 16:31 kroZi§Ce - naravnost - Ratanska vas - Rogatec
Rogaska Slatina — 141.7 1.1 9.8 17:03 16:52 16:42 16:33 desno - Rogatec - G107
Rogaska Slatina 1 143.2 1.5 8.3 17:06 16:54 16:44 16:35 naravnost - Rogatec
Rogaska Slatina — 147.4 4.2 41 17:12 17:01 16:50 16:41 desno - Rogaska Slatina
A Rogaska Slatina — 150.5 3.1 1.0 17:17 17:05 16:55 16:45 krozisce - desno - Kidriceva ulica
Rogaska Slatina 1 150.7 0.2 0.8 17:17 17:06 16:55 16:45 Zelezniski prehod
CILJ / FINISH -B Rogaska Slatina ‘E 1 0.8 0.0 17:19 17:07 16:56 2. prihod v cilj / 2md arrival through finish line
SPRINT - letedi cilj / bonus sprint KoM - gorski cilj / King of Mountain;
ZELEZNISKI PREHODI / RAILWAY CROSSING:
88,6 km Krizni Vrh 15.10 - 15.50 128,5 km Vonarje 16.05 - 16.50
108,2 km Smarje pri JelSah  15.40 - 16.20 138,8 km Rogaska Slatina 16.20-17.10
123,3 km Dol pri Pistavi 16.00 - 16.45 150,7 km Rogaska Slatina 16.35-17.30
127,5 km Sodna Vas 16.05 - 16.50
Generalni sponzor / General sponsor Glavni partnerji dirke / Main partners
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